
 

 

ZARZĄDZENIE NR 211/2024 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu pobytu podopiecznego w Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnym - Kętrzyński Dom Wsparcia w Kętrzynie 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2024 r. poz. 1283) 

i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721), Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu całodobowego podopiecznego w Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnym - Kętrzyński Dom Wsparcia w Kętrzynie w kwocie 7.564,80 zł.  

2. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu dziennego podopiecznego  w Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnym - Kętrzyński Dom Wsparcia w Kętrzynie za 1 godzinę pobytu w kwocie 40,20 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym - Kętrzyński 

Dom Wsparcia w Kętrzynie i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętrzynie. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Karol Marcin Lizurej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 19 września 2024 r.

Poz. 4121



Uzasadnienie 
 

Celem podjęcia Zarządzenia jest ustalenie kosztu pobytu podopiecznego w Centrum Opiekuńczo- 

Mieszkalnym - Kętrzyński Dom Wsparcia w Kętrzynie, które będzie podstawą do naliczania odpłatności za 

świadczone usługi w ramach pobytu dziennego i całodobowego w  Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym - 

Kętrzyński Dom Wsparcia w Kętrzynie na zasadach określonych w Uchwale Nr LXV/487/2022 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodku wsparcia - Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym - „Kętrzyńskim Domu Wsparcia”. 

W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 lipca 2024 r. Gmina Miejska Kętrzyn na funkcjonowanie Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego - Kętrzyński Dom Wsparcia poniosła koszt wydatków w wysokości: 

1 063 522,80 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia dwa złote, 80/100), 

w tym: 

1 604 266,69 zł (słownie: sześćset cztery tysiące dwieście sześćdziesiąt sześć złotych, 69/100) - dotacja 

z Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

2) 459 256,11 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć złotych, 

11/100) - środki własne Gminy. 

Z usług w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym - Kętrzyński Dom Wsparcia korzysta 22 podopiecznych co 

stanowi 100 % udziału podopiecznych, w tym: 15 - pobyt dzienny - 68%, i 7 - pobyt całodobowy - 32 %. 

Podopieczni pobytu dziennego przebywają w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym - Kętrzyński Dom 

Wsparcia od poniedziałku do piątku przez 8 godzin dziennie. 

Podopieczni pobytu całodobowego przebywają w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym - Kętrzyński Dom 

Wsparcia przez 7 dni w tygodniu, czyli 720 godzin miesięcznie. 

Do wyliczenia miesięcznego kosztu utrzymania podopiecznego pobytu dziennego przyjęto 21 dni roboczych 

w miesiącu, do wyliczenia miesięcznego kosztu utrzymania podopiecznego pobytu całodobowego przyjęto 

720 godzin w miesiącu. 

Sposób wyliczania kosztu utrzymania 1 podopiecznego w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym - Kętrzyński 

Dom Wsparcia za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 lipca 2024 r. przedstawia się następująco: 

 

Tab. Nr. 1 Miesięczny koszt utrzymania uczestnika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego - Kętrzyński Dom 

Wsparcia w 2024 roku ustalony został na podstawie poniesionych wydatków w okresie I-VII 2024 roku  

(7 miesięcy), zgodnie z art. 97 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  (Dz.U.2024 

poz. 1283). 

Nazwa wydatku 
Wydatki poniesione w 

2024 roku ( I-VII 2024) 

Koszt miesięczny podopiecznego 

pobytu dziennego oraz koszt 1 

godziny pobytu 

Miesięczny koszt 

podopiecznego 

pobytu 

całodobowego 

Energia* 9 706,54 zł 14,67 zł /0,09 zł 166,66 zł 

Woda* 888,03 zł 1,34 zł /0,01 zł 15,25 zł 

Ogrzewanie ** 28 373,86 zł 184,25 zł /1,10 zł 184,25 zł 

Wyżywienie ** 17 178,35 zł 98,16 zł /0,60 zł 140,23 zł 

Catering ** 69 872,04 zł 399,27 zł /2,38 zł 570,38 zł 

Dowóz uczestników ** 24 258,33 zł 231,03 zł /1,38 zł -   zł 

Wynagrodzenia *** 806 161,75 zł 5 129,28 zł /30,50 zł 5 460,98 zł 

Pozostałe wydatki - IOD, 

BHP, zakup materiałów do 

zajęć terapeutycznych, 

konserwacja windy, przeglądy 

budynku, monitoring, usługi 

telekomunikacyjne itp..** 107 083,90 zł 695,35 zł /4,14 zł 1 027,05 zł 

RAZEM 1 063 522,80 zł 6 753,34 zł /40,20 zł 7 564,80 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4121



* przy wyliczaniu kosztu uwzględniono wydatek/okres za jaki poniesiono wydatek/ilość godzin x % 

uczestników pobytu dziennego x ilość godzin dziennie x ilość dni w miesiącu/ ilość uczestników pobytu 

dziennego lub całodobowego 

** przy wyliczaniu kosztu uwzględniono wydatek/okres za jaki poniesiono wydatek/ ilość uczestników 

pobytu dziennego i całodobowego 

*** wynagrodzenie za dodatki nocne zostało przeliczone przez liczbę uczestników pobytu całodobowego 

i uwzględnione w koszcie   utrzymania uczestnika pobytu całodobowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4121


		2024-09-19T06:24:48+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




